
Zarządzenie nr 345/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Rektora nr 19/2020 z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie zakresu i okresów obowiązywania ograniczeń związanych z 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się COVID-19 wśród społeczności Akademii z 
późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574) oraz na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony został 

przyjęty Uchwałą nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 r.  w związku ze zniesieniem powszechnie 

obowiązujących ograniczeń, nakazów i zakazów związanych z zapobieganiem zakażeniom 

COVID -19 oraz w związku ze spadkiem liczby zachorowań na COVID-19 na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej zarządza się, co następuje: 

§1 

Z dniem 20 kwietnia 2022 r uchyla się zarządzenie Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej nr 19/2020 z dnia 29 września 2020 r. w sprawie zakresu i okresów 

obowiązywania ograniczeń związanych z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się COVID-19 

wśród społeczności Akademii (z późniejszymi zmianami) - tym samym uchylone zastają 

również zarządzenia zmieniające zarządzenie nr 19/2020 , tj w szczególności zarządzenia 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr : 259/2021 z dnia 8 

października 2021 r.; 246/2021m z dnia 30 września 2021 za wyjątkiem przepisu §2 ust 2 

Zarządzenia nr 19/2020 z dnia 29 września 2020 r, który uchyla się z dniem 30.04.2022r. 



§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


